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6 15Всего заданий Время тестирования мин.

Введите фамилию и имя

Тест
Звуки  и  буквы

Начать тестирование
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FokinaLida.75@mail.ru
1Задание

Какие  слоги  ударные  в  
выделенных  словах?

1 и 1

1 и 3

3 и 1

2 и 3

Далее ►

10

20

31

40

В  ведёрко  руку  окуни.
Не  бойся,  это  окуни!
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2Задание

В  каком  слове  все  согласные  
мягкие?

шипеть

ручей

денёк

чайки

Далее ►

10

20

30

41
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3Задание

В  какой  строке  пропущена  
одна  буква  «ы»?

душ…стые  ландыш…

больш…е   ж…вотные

свеж…е  с…рники

пуш…стые  снеж…нки

10

20

31

40

Далее ►
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4Задание

На  конце  какого  слова  правописание  
не  требует  проверки?

север

юг

запад

восток

11

20

30

40

Далее ►
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5Задание

Какое  слово  можно  разделить  
для  переноса?

дождь

окно

огонь

стая

10

21

30

40

Далее ►
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6Задание

В  каком  двусложном  слове  
пропущена  буква «А»?

г..ра

м..роз

удач…

стр…на

10

20

30

41

Итоги ►
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Всего заданий Затрачено времениСнова Выход

Правильных ответов

в процентах

Оценка

Результаты
 тестирования

Ошибки в выборе 
ответов на задания:

При  закрытии  не  сохранять!


